

**Årsredovisning**  
för  
**Iverstam Produktion AB**  
556730-9264

Räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Staffan Iverstam, Styrelseledamot  
2024-06-24

Styrelsen för Iverstam Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT samt textproduktion.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Årets omsättning har minskat på grund av begränsad verksamhet under 2023.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	247	2 334	1 360	1 186
Resultat efter finansiella poster	-21	486	518	470
Soliditet (%)	81,4	36,3	75,7	87,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	33 739	288 917	<b>422 656</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		288 917	-288 917	<b>0</b>
Årets resultat			-1 067	<b>-1 067</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>322 656</b>	<b>-1 067</b>	<b>421 589</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	322 655
årets förlust	-1 067
	<b>321 588</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	321 588
	<b>321 588</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		247 125	2 333 885
Övriga rörelseintäkter		0	84 689
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>247 125</b>	<b>2 418 574</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-758 871
Övriga externa kostnader		-156 165	-317 043
Personalkostnader	2	-127 683	-859 505
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-283 848</b>	<b>-1 935 419</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-36 723</b>	<b>483 155</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 124	2 818
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84	-326
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16 040</b>	<b>2 492</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-20 683</b>	<b>485 647</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		21 000	-120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>21 000</b>	<b>-120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>317</b>	<b>365 647</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 384	-76 730
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 067</b>	<b>288 917</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

710 172

Övriga fordringar

13 143

69 097

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

106 875

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 351

73 995

**Summa kortfristiga fordringar**

**32 494**

**960 139**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

709 010

751 066

**Summa kassa och bank**

**709 010**

**751 066**

**Summa omsättningstillgångar**

**741 504**

**1 711 205**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**741 504**

**1 711 205**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

322 655

33 739

Årets resultat

-1 067

288 917

**Summa fritt eget kapital**

**321 588**

**322 656**

**Summa eget kapital**

**421 588**

**422 656**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

229 000

250 000

**Summa obeskattade reserver**

**229 000**

**250 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 420

949 832

Skatteskulder

349

353

Övriga skulder

88 147

88 364

**Summa kortfristiga skulder**

**90 916**

**1 038 549**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**741 504**

**1 711 205**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	126 547
Försäljningar/utrangeringar		-126 547
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-101 236
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	101 236
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Göteborg 2024-06-24

*Staffan Iverstam*  
Staffan Iverstam  
Verkställande direktör

*Lisa Iverstam*  
Lisa Iverstam  
Styrelseledamot